深圳市业展电子有限公司
承 认 书
SPECIFICATION FOR APPROVAL
客户名称
Customer Name
客户料号
Customer P/N
产品名称

Temperature
5～35℃, Humidity 45～85%.
1.4 形名 (例) Type designation (example)
依使用种類、线径、脚距、形狀、公称电阻值、电阻值容许差而区别，其构造如下：
The type designation shall be in the following form and as specified.
Ys 2 12 - 24 - 100 J - t
形状
Form
T：跳线
Y：压脚
Yz:外折脚
Yn:内折角
M：M,型
Ys:弹簧型
MM:双M型
材料
Material
1：康铜
2：锰铜
6：铜镍 22
脚距
Pitch
Unit：mm
阻值
Resistance
Value
Unit：mΩ
阻值容差
Resistance
tolerance
K：±10%
J：±5%
G：±2%
其它要求
Other
特殊尺寸
线径
Diameter
05-0.5mm
08-0.8mm
10-1.0mm
15-1.5mm
标准书名 Classification 承认书 Specification Spec No. YZ-QC-EN-007
品 名 ： 压脚型采样电阻器 YSR Series
Product Name： Current Sensing Resistor
Version 1.5
Page 4-2
1.5 材质 Material
1.6 降功率曲线 Power Derating
1.7 温度系数曲线 TCR Derating
代号
Symbol